

รายการราคาประมาณการ

จ้างเหมาทำการ : รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6)

หมวดทางหลวงเลขขวัญ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 3306 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองปรือ - สระกระโจม ที่กม.31+725 (ด้านขวาทาง)

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐานบ้านพักอาศัย 90 ตารางเมตร (ชนิดตอกเข็ม) สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)
		หน่วย	จำนวน	
1	ประเภทงานอาคาร	แห่ง	1.00	1,200,000.00
	- จ้างเหมาทำงานค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงเลขขวัญ พร้อมงานถมดินปรับระดับและ ปรับปรุงบริเวณโดยรอบบริเวณอาคาร			
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)			1,200,000.00

คณะกรรมการฯ

(ลงนาม)  ประธานกรรมการฯ
(นายวรรณชัย เตยอ่อน)

(ลงนาม)  กรรมการฯ
(นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์)

(ลงนาม)  กรรมการฯ
(นายภาณุวัฒน์ โพธิยา)

(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

(ลงนาม) 

(นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ญาติดี)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)

(..... ๗ เมย ๒๕๖๓)

(ว/ด/ป)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง) กรมทางหลวง
ประเภท ค่าก่อสร้างที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงเลขาวิบูลย์
เจ้าของอาคาร แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 3306 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท้องปรีอ - สระกระโจม ที่กม.31+725 (ด้านขวาทาง)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานบ้านพักอาศัย 90 ตารางเมตร (ชนิดตอกเข็ม) สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่างาน เป็นเงิน (บาท)	คิดเป็นค่างาน เป็นเงิน (บาท)	ค่างานกำหนดให้ เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร							
	- หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	294,843.05	1.3033	384,268.95	384,268.00	385,000.00		
	- หมวดงานสถาปัตยกรรม	492,101.98	1.3033	641,356.51	641,356.00	640,000.00		
	- หมวดงานระบบสุขาภิบาล	76,395.58	1.3033	99,566.36	99,566.00	100,000.00		
	- หมวดงานระบบไฟฟ้า	57,401.03	1.3033	74,810.76	74,810.00	75,000.00		
	รวมค่างานประเภทงานอาคารที่คิดเป็นงานต้นทุน	920,741.64						
	เงื่อนไข							
	เงินจ่ายล่วงหน้า	15 %						
	เงินประกันผลงานหัก	10 %						
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %						
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					1,200,000.00	1,200,000.00	
	ปรับยอด							
	คิดเป็นเงินประมาณ					1,200,000.00	1,200,000.00	
(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)								
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร			90.00	ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ			13,333.33	บาท/ตร.ม.				